
ŠALDOVO DIVADLO

Režie, choreografie   Marika Mikanová

Hudba 	 	 			 Aleš	Březina 

Účinkuje     balet DFXŠ

Určeno pro všechny ročníky STŘEDNÍCH ŠKOL

a 3.-9. ročník ZÁKLADNÍCH ŠKOL

„Jsme jedné krve, ty i já.”

Slavný	britský	spisovatel,	novinář	a	básník,	celým	jménem	Jo-

seph	Rudyard	Kipling	napsal	jeho	nejslavnější	dílo,	The	Jungle	

Book	mezi	lety	1894-1895.	Tato	dvoudílná	kniha,	odehrávající	

se,	až	na	dva	příběhy,	v	indické	džungli,	obsahuje	čtrnáct	novel.	

Více	než	polovina	z	nich	se	týká	malého	indického	chlapce	

Mauglího	(Mowgli),	kterého	z	jeho	vesnice	unesl	lidožravý	tygr.	

Mladého	hrdinu	zachránila	a	vychovala	vlčí	smečka.	

Vydejte	se	s	námi	do	indické	džungle	a	prožijte	dobrodružství	

známého	příběhu	v	moderním	zpracování	choreografky	Mariky	

Mikanové.

Zvířata	jsou	v	taneční	adaptaci	personifikována,	stávají	se	stejně	

inteligentní	jako	lidé.	Mají	vysoké	morální	standardy	a	dodržují	

zákony	života.	Učí	mladého	chlapce	respektovat	přírodu,	být	

k	ní	starostlivý	a	citově	spojený.	Díky	skrytému	poselství	před-

stavení	si	budete	moci	uvědomit,	jak	jsme	si	s	ostatními	živými	

bytostmi	podobní	a	jak	moc	je	důležitá	úcta	k	přírodě	a	jejím	

zákonům.

 

Skutečnou	divadelní	atmosféru	zažijete	jedině	večer!	I	večer	

hrajeme	pro	školy,	ptejte	se	na tel. 485 107 836	nebo	e-mai-

lem info@saldovo-divadlo.cz	na	výhody	večerní	návštěvy	

divadla	se	studenty.	Doprovodný	program	zdarma!	

AKTUÁLNÍ	TERMÍNY	NAJDETE	V	PROGRAMU	DFXŠ

dfxš

MAUGLÍ 

A. Březina, M. Mikanová, R. Kipling

Dobrodružné taneční divadlo na scéně Šaldova divadla


